湖北民族大学化粪池清理服务合同

甲方：湖北民族大学
乙方：恩施市鑫利达环保工程有限公司

甲方将桂花园校区、民院新村、舞阳校区三区域内所有化粪池清理外运处置、部分排污管（沟）井的清理疏通承包给乙方，双方本着平等互利、自愿的原则，根据《合同法》相关规定，经协商达成如下协议。
一、服务范围
1.桂花园校区、民院新村(含别墅区)、舞阳校区三区域所有化粪池(约104座化粪池，共计容量约2600m3)的清理及外运处置。
2.桂花园校区、民院新村、舞阳校区三区域所有楼栋(含教学楼、宿舍楼、办公楼、食堂等)污水出水端口至化粪池之间的排污支管(沟)和检查并的清理硫通。
二、服务期限及金额
服务期限：本合同有效期为一年，从2020年1月1日起至2020年12月31日止。经甲方按合同年度考核合格后方可续签次年合同。
合同金额：213000.00元/年。
三、服务款支付说明
1.合同期内甲方向乙方支付化粪池服务费用总额计213000.00元，税费、管理费、消毒处理、外运及处置费等一切费用由乙方负责。付款方式：按每季度向乙方支付化粪池清运费用53250.00元。甲方按月对乙方进行考核，考核合格后方可支付服务费用。
2、若在甲方对乙方服务质量考核的过程中产生扣款，应在合约期内的清运费中一次性扣除。具体考核办法详见《湖北民族大学化粪池清运服务质量考核标准》。
四、甲方的权利和义务
1.甲方有权对乙方就化粪池清理工作进行监督检查，发现问题向乙方以口头或书面的形式指出，提出改进意见。连续三次书面通知仍不改进并造成不良影响的，甲方有权终止合同，因此造成的经济损失(含甲方损失)由乙方承担。
2.甲方有义务给乙方工作人员为化粪池清理工作协调校内相关部门关系。
3.甲方有义务为乙方提供清理化義池所需的水、电源，因此而产生的水电费由甲方承担。
五、乙方的权利和义务
1.乙方按照相关政策、法律法规、项目招标要求及本合同规定开展的化粪池清理、外运、污物处置活动，应将清理的污水倾倒在恩施市环卫处指定的消纳场所，并将消纳费用回执单交由甲方查验，不得污染环境。污物处理须经环卫部门出具许可手续(证明处理地点及方式)并照执行，否则所产生的一切后果（含经济责任及法律责任）由乙方自负。
2.清运车辆在运行过程中，必须遵守校内外相关部门的交通规章制度，所产生的一切事故责任由乙方自负。
3.自觉接受甲方对化粪池清运工作的监督和检查考核，提供从业人员的基本情况表和健康检查表。
4.乙方工作人员只与乙方建立劳动关系，与甲方不存在有劳动关系。乙方工作人员的一切经济、民事纠纷，均由其本人或乙方负责，与甲方无关。
5.乙方必须维护甲方的教学秩序。清理教学区化粪池的时问要合理安排，严格遵守湖北民族大学有关门禁管理制度，不得影响学校正常的教学秩序。教学区严禁车辆通行时间为：
上午:7:30-8:00     		下午:13:00-14:00
9:20-10:00			    	  15:20-16:00
11:30-12:00 				  17:30-19:00
6.女生学生公寓化粪池每年清理不得少于四次，其它化粪池每年至少清理三次。在保证清理次数的基础上，如有化粪池检查井满溢和排污支管堵塞的现象需在2小时之内赶到现场及时处理。每次清理结東后需通知甲方管理人员到场查验，并做好相关记录。
7.乙方必须使用罐装车进行作业，并将清理所产生的污物外运至恩施市环卫部门指定的消纳场所处置，不得将污水排至学校污水、雨水沟及管网。
8.乙方应对工作人员进行政审，不得安排有心理疾病、刑满释放等情况的人员在学校工作，由此所发生的一切事故由乙方承担全部责任。
六、安全责任
乙方应加强乙方工作人员的管理。服务期内乙方及乙方工作人员的任何财产损失、意外伤害、工作事故、交通事故、中毒事件、劳资纠纷等安全事故，其经济责任和法律责任全部由乙方承担，与甲方无关。
七、本合同附件
1.湖北民族大学2020-2021年化粪池清理服务外包采购项目用户需求书。
2.湖北民族大学化粪池清运服务质量考核标准。
八、诚实信用
乙方应诚实信用，严格按照询价文件要求和投标承诺履行合同，不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。
九、合同争议的解决方式
甲乙双方对本合同发生争议时，由双方协商解决。协商不成时，由恩施仲裁委员会仲裁解决。
十、合同生效及其他
1.本合同自双方签字盖章之日起生效，未尽及服务过程中出现的其他事项，双方协商并签定补充协议。
2.合同期内，因不可抗力因素导致合同不能执行的，合同可自然解除（双方必须签订书面解除合同书）。
3.本合同一式五份，以中文书写，甲方三份、甲方财务一份、乙方一份。
4.本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。
5.本合同的所有附件均为本合同不可分割部分，与本合同具有同等法律效力。

甲方：湖北民族大学（盖章）    乙方：恩施市鑫利达环保工程有限公司
地址：恩施市学院路39号			地址：恩施市航空路32号（商业局院内）
邮编：445000						邮编：445000
电话：0718-8431470				电话：13517185556
传真：0718-8431470-86			传真：0718-8230265
开户行：								开户行：中国工商银行恩施城区支行土桥坝分理处
账号：								账号：181700259200046183
[bookmark: _GoBack]委托代理人：                  委托代理人：
年   月   日                       年   月   日